Super quo, domino summo Pontifici litteras nostras dirigpmus spe* 
. ciales.

.. Et, licet idem pater noster, dum vixerat, dicto domino Francisco de 
jure suo, in hac parte, per litteras suas innotuisset ad plenum ; prefatus 
autem Franciscus, dictum patrem nostrum predictas thesaurariam & pre- 
bendam quibusdam personis, absque caus  ̂ rationabili, pro sue voluntatis 
libito, suggerens contulisse; litteras apostolicas nobis, ad revocandum 
coUationes easdem

t
Ac Bubsequenter, priusquiin> super premissis Utteris apostolicis deli- 

berassemus ad 4>lenum, alias littera.s apostoKcas citatorias, ad citandum 
eosdem, Walterum & JobannOm, quod oompareant personalker coram 
dicto domino summo Pontifice, super assecutione earumdem thesaurarie 
& prebende, dicti cardinalis nepoti de justitiil responsuri, certis oxecu- 
toribus super boc deputatis, impetravit dirigi jam de novo.

ITnd  ̂ angit cor nostrum intimius turbatio quod, dum hii, qui tenentur 
& debent pro jure nostro regio se murum defensionis opponere, ipsis 
insurgeutibus ex adverse, contrarium toleramus.

 ̂Nos igitur attendentes ^uod, si dictarum coUationum tiecet revocettOi 
dictique mandati apostolic! oe citando procederet, ut mandatur, in exhe< 
redationem corone nostre, ac enormem lesionem regie dignitatis cederel 
manifest^; potissimb si eorumdem nepotiorum discussio (circaque nos* 
trum specialiter interesse versatur) alibi quam in dicto regno nostre 
fieret quoyis modo:

Quibus etiam predictis, Waltero & Johanni, ex hac oaus&, se sedu 
apostolice conspectui via per nos precluditur presentandi;

• ,
Vestram paternitatem requirimus attentius & rogamus, quatinus eigs 

dictum dominum summum Pontificem,. quod, virtute dictarum sugges* 
tionum, processum ^ r i  non permittat; ac etiam quod prefati, onrdinalu 
neposque ejusdem, ab hujusmodi impetrationibus & prosecutionibui 
omninb desistant, velitis, nostri interventu rogaminis, interponere partei 
vestras ;

Sic qnbd jus nostrum, & dicte collationes in aliquo non ledantqr, 
quodque prefati clerici nostri (quorum defensioni, in hftc parte, deesse 
non possumus, sicuti nec debemus) eo pretextu, non inquietentur indebit^  ̂
seu graventur. . <#-

Dat’ apud Westm’, xxiv. die Decembris, anno regni nostri prime. *»

JEodem modo tcribitur cardinalibus subscriptis j videlicet̂
/ Domino T. iituli sancUp SahinePy presbitero cardinali.

, Domino A, sanette Marite in Porticu, diacono cardinali.
Domino N. tituli sancti EusebU, presbitero cardinali.
Domino L. sanota Marus in Via Latoy diacono cardinali,
Domino N. Hostien* 8t Vellen* episcopo.
Domino R. del Gote, sanctee Maria Novâ  diacono